OpurnHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

BMW 34216775342

BMW 34216790966

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [lBuratenb

BMW 5

BMW 5 Gran Turismo (F07) / 520 d

BMW 5 Gran Turismo (F07) / 520 d

BMW 5 Gran Turismo (FO07) / 528 i

BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d

BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d

BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d

BMW 5 Gran Turismo (FO07) / 530 d xDrive
BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 530 d xDrive
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 d

BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 d

BMW 5 Gran Turismo (FO07) / 535 d xDrive
BMW 5 Gran Turismo (FO07) / 535 d xDrive
BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 535 i

BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 535 i xDrive
BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 550 i

BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 550 i

BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 550 i xDrive
BMW 5 Gran Turismo (FO7) / 550 i xDrive
BMW 7

BMW 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) / 730 d

BMW 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) / 730 d

BMW 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) / 730 d

BMW 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) / 730 d xDrive
BMW 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) / 730 i, Li

BMW 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) / 730 i, Li

"oa BbInycka

03.2010 - go H.B.
10.2011 - po H.B.
08.2013 - #o H.B.
10.2009 - Ao H.B.
10.2009 - Ao H.B.
07.2010 - go H.B.
10.2009 - Ao H.B.
09.2010 - go H.B.
09.2010 - Ao H.B.
02.2012 - oo H.B.
09.2010 - Ao H.B.
02.2012 - po H.B.
10.2009 - Ao H.B.
09.2010 - Ao H.B.
10.2009 - Ao H.B.
05.2012 - po H.B.
09.2010 - Ao H.B.

05.2012 - go H.B.

10.2008 - 12.2015
07.2009 - 12.2015
07.2012 - 12.2015
07.2012 - 12.2015
06.2008 - 12.2015

06.2008 - 12.2015

MolHocTb

120 KB - 163 Jic / N47 D20 C
135 Ks - 184 Jic / N47 D20 C
180 KB - 245 Jic / N20 B20 A
180 KB - 245 Jic / N57 D30 A
190 Ks - 258 Jic / N57 D30 A
155 Ks - 211 Jic / N57 D30 A
190 Ks - 258 Jic / N57 D30 A
180 KB - 245 Jic / N57 D30 A
220 KB - 299 Jic / N57 D30 B
230 KB - 313 Jlc / N57 D30 B
220 KB - 299 Jlc / N57 D30 B
230 KB - 313 Jlc / N57 D30 B
225 KB - 306 Jlc / N55 B30 A
225 KB - 306 Jlc / N55 B30 A
300 KB - 408 Jlc / N63 B44 A
330 KB - 449 Jlc / N63 B44 B
300 KB - 408 Jlc / N63 B44 A

330 KB - 449 Jlc / N63 B44 B

180 KB - 245 Jic / N57 D30 A
155 Ks - 211 Jic / N57 D30 A
190 Ks - 258 Jic / N57 D30 A
190 Ks - 258 Jic / N57 D30 A
190 Ke - 258 Jic / N52 B30 A

190 Ke - 258 Jic / N52 B30 BF

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb



BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

BMW 7 (FO1, FO2,

FO3

FO3

FO3,

FO3

FO3,

FO3

7

FO3,

FO3

FO3,

FO3

FO3,

FO3

FO3,

FO3

FO3

FO3

FO3

FO3

7

7

F04) / 740 d

F04) / 740 d

F04) / 740 d xDrive

F04) / 740 d xDrive

FO4) / 740 i
FO4) / 740 i, Li
FO4) / 740 i, Li xDrive

F04) / 750 d xDrive

F04) / 750 i

F04) / 750 i

F04) / 750 i xDrive

F04) / 750 i xDrive

F04) / 750 i xDrive

F04) / 760 i

F04) / ActiveHybrid

F04) / ActiveHybrid

F04) / ActiveHybrid

F04) / ActiveHybrid

09.2009 -

07.2012 -

09.2009 -

07.2012 -

10.2008 -

07.2012 -

07.2012 -

07.2012 -

10.2008 -

10.2012 -

09.2009 -

09.2009 -

10.2012 -

09.2009 -

10.2010 -

10.2010 -

07.2012 -

07.2012 -

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

12.2015

225 KB - 306 Jlc / N57 D30 B

230 KB - 313 Jlc / N57 D30 B

225 KB - 306 Jlc / N57 D30 B

230 KB - 313 Jlc / N57 D30 B

240 KB - 326 Jlc / N54 B30 A

235 KB - 320 Jlc / N55 B30 A

235 KB - 320 Jlc / N55 B30 A

280 KB - 381 Jlc / N57 D30 C

300 KB - 408 Jlc / N63 B44 A

330 KB - 449 Jlc / N63 B44 B

300 KB - 408 Jlc / N63 B44 A

300 KB - 408 Jlc / N63 B44 B

330 KB - 449 Jlc / N63 B44 B

400 KB - 544 Jic / N74 B60 A

342 K - 465 Jic / N63 B44 A

330 KB - 449 Jlc / N63 B44 A

260 KB - 354 Jlc / N55 B30 A

235 KB - 320 Jlc / N55 B30 A

Onzsenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

Onzenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH31HOBbLIN ABUraTenb

BeH31MHOBbLIN ABUraTenb

BeH3MHOBbLIN ABUraTenb

rmépug

rmépug

rmépug

rmépug






