Оригинальные номера запчастей

BMW 34216775342

BMW 34216790966

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
BMW 5			
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 520 d	03.2010 - до н.в.	120 Кв - 163 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 520 d	10.2011 - до н.в.	135 Кв - 184 Лс / N47 D20 C	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 528 i	08.2013 - до н.в.	180 Кв - 245 Лс / N20 В20 А	Бензиновый двигатель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d	10.2009 - до н.в.	180 Кв - 245 Лс / N57 D30 А	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d	10.2009 - до н.в.	190 Кв - 258 Лс / N57 D30 A	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d	07.2010 - до н.в.	155 Кв - 211 Лс / N57 D30 A	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d xDrive	10.2009 - до н.в.	190 Кв - 258 Лс / N57 D30 A	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 530 d xDrive	09.2010 - до н.в.	180 Кв - 245 Лс / N57 D30 A	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 d	09.2010 - до н.в.	220 Кв - 299 Лс / N57 D30 B	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 d	02.2012 - до н.в.	230 Кв - 313 Лс / N57 D30 В	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 d xDrive	09.2010 - до н.в.	220 Кв - 299 Лс / N57 D30 B	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 d xDrive	02.2012 - до н.в.	230 Кв - 313 Лс / N57 D30 B	Дизель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 i	10.2009 - до н.в.	225 Кв - 306 Лс / N55 В30 А	Бензиновый двигатель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 535 i xDrive	09.2010 - до н.в.	225 Кв - 306 Лс / N55 В30 А	Бензиновый двигатели
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 550 i	10.2009 - до н.в.	300 Кв - 408 Лс / N63 В44 А	Бензиновый двигателя
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 550 i	05.2012 - до н.в.	330 Кв - 449 Лс / N63 В44 В	Бензиновый двигатель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 550 i xDrive	09.2010 - до н.в.	300 Кв - 408 Лс / N63 В44 А	Бензиновый двигатель
BMW 5 Gran Turismo (F07) / 550 i xDrive	05.2012 - до н.в.	330 Кв - 449 Лс / N63 В44 В	Бензиновый двигатель
BMW 7			
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 730 d	10.2008 - 12.2015	180 Кв - 245 Лс / N57 D30 А	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 730 d	07.2009 - 12.2015	155 Кв - 211 Лс / N57 D30 А	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 730 d	07.2012 - 12.2015	190 Кв - 258 Лс / N57 D30 А	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 730 d xDrive	07.2012 - 12.2015	190 Кв - 258 Лс / N57 D30 А	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 730 i, Li	06.2008 - 12.2015	190 Кв - 258 Лс / N52 В30 А	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 730 i, Li	06.2008 - 12.2015	190 Кв - 258 Лс / N52 В30 ВF	Бензиновый двигателі

BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 d	09.2009 - 12.2015	225 Кв - 306 Лс / N57 D30 В	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 d	07.2012 - 12.2015	230 Кв - 313 Лс / N57 D30 В	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 d xDrive	09.2009 - 12.2015	225 Кв - 306 Лс / N57 D30 В	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 d xDrive	07.2012 - 12.2015	230 Кв - 313 Лс / N57 D30 B	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 i	10.2008 - 12.2015	240 Кв - 326 Лс / N54 В30 А	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 i, Li	07.2012 - 12.2015	235 Кв - 320 Лс / N55 B30 A	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 740 i, Li xDrive	07.2012 - 12.2015	235 Кв - 320 Лс / N55 В30 А	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 750 d xDrive	07.2012 - 12.2015	280 Кв - 381 Лс / N57 D30 C	Дизель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 750 i	10.2008 - 12.2015	300 Кв - 408 Лс / N63 В44 А	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 750 i	10.2012 - 12.2015	330 Кв - 449 Лс / N63 В44 В	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 750 i xDrive	09.2009 - 12.2015	300 Кв - 408 Лс / N63 В44 А	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 750 i xDrive	09.2009 - 12.2015	300 Кв - 408 Лс / N63 В44 В	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 750 i xDrive	10.2012 - 12.2015	330 Кв - 449 Лс / N63 В44 В	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / 760 i	09.2009 - 12.2015	400 Кв - 544 Лс / N74 В60 А	Бензиновый двигатель
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / ActiveHybrid	10.2010 - 12.2015	342 Кв - 465 Лс / N63 В44 А	гибрид
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / ActiveHybrid	10.2010 - 12.2015	330 Кв - 449 Лс / N63 В44 А	гибрид
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / ActiveHybrid	07.2012 - 12.2015	260 Кв - 354 Лс / N55 В30 А	гибрид
BMW 7 (F01, F02, F03, F04) / ActiveHybrid	07.2012 - 12.2015	235 Кв - 320 Лс / N55 В30 А	гибрид